نشر بیلپورد عرش طلایی:</div> <div><div> </div>تلفن:۰۲۱ - ۸۸۵۶۶۳۰</div>
<div><div> </div>لیتوگرافی و چاپ:شرکت چاپ و نشر نوین</div> <div><div> </div>تلفن:۳۲۳۲۴۵۷۲۷-۳۲۳۳۴۰۰۷۶</div>
<div><div> </div>سایت: www.gilan-today.com</div>
<div><div> </div>پست الکترونیک:gilantoday@gmail.com</div>

پنجشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۷ | ۳ محرم ۱۴۳۹ | ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۸

خبر

لاریجانی در نشست با علمای اهل تسنن و تشیع:

به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم

اما از حق غنی‌سازی دفاع می‌کنیم

بخش سیاسی – رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اکنون ۱۲ سالی است که با ماجرای هسته‌ای در چالش هستیم این در حالی است که جمهوری اسلامی در مسائل بین‌المللی و